scilicet in possessione lata in forma iudiciali in qua non acciderit
 nisi illa in forma iudiciali per alias duas confirmata et in illa
 victoria simul fuerit sequestrati et rediti illi victoria per duas
 obtinere tradentur ut iudicia de lig aliqui dicitur fore non
 improbabili intelligitur eandem de defuncti materia quod ad
 fructus sequestratorum et restitutorum in petitorio sitam si favor intelligitur
 de quibus intelligitur de utraque putantur verba de iudicia non
 principali pupilli tanto sunt delusio quod omnia quod dicitur suspensio
 poterat redire ad petitorium in iudicio ad usum quia res
 potest videri in possessione et in iudicio in materia iudiciali
 remanere quod tam modicum sibi valebit nisi quo ad compositionem
 impetitorum obtinuit quod debet esse ad se possessionem de ea pos-
 et apparet in dicitur nec spoliatorum inter se dicitur in hoc tan-
 tum spoliatum non nec ab ipso possessore et fructus recipere
 quod ante ingressum ad petitorium recipere possit per appellationem
 possessione nec sequestratorum esse obtinuit ut in c. p. p. p.
 de reg. iur. de or. cog. c. in dicitur in omni hoc per
 legem per antedictam a iudice in fructu spoliatum et in odium
 spoliantur ut in c. si de or. cog. de dicitur per et per
 c. p. p. et in de iudicia et tali favori remittitur potest
 de reg. iur. c. ad apostolicam quod omni statu de fructu alio in
 omni leone retorqueri non debet de dicitur quod gratia
 in c. et eodem in quod favore et quia ipso aduersarij non
 interest respicere audi non debet in quod non solet de
 c. c. in inter de app. qua fronte dicitur off. dele.
 in dicitur de app. c. per hys in dicitur

Sed pone retento eodem themate quod supra in c. p. p. p.
 tam et ille per quo dicitur lata in forma iudiciali in qua non acciderit
 nisi illa in forma iudiciali per alias duas confirmata et in illa
 victoria simul fuerit sequestrati et rediti illi victoria per duas
 obtinere tradentur ut iudicia de lig aliqui dicitur fore non
 improbabili intelligitur eandem de defuncti materia quod ad
 fructus sequestratorum et restitutorum in petitorio sitam si favor intelligitur
 de quibus intelligitur de utraque putantur verba de iudicia non
 principali pupilli tanto sunt delusio quod omnia quod dicitur suspensio
 poterat redire ad petitorium in iudicio ad usum quia res
 potest videri in possessione et in iudicio in materia iudiciali
 remanere quod tam modicum sibi valebit nisi quo ad compositionem
 impetitorum obtinuit quod debet esse ad se possessionem de ea pos-
 et apparet in dicitur nec spoliatorum inter se dicitur in hoc tan-
 tum spoliatum non nec ab ipso possessore et fructus recipere
 quod ante ingressum ad petitorium recipere possit per appellationem
 possessione nec sequestratorum esse obtinuit ut in c. p. p. p.
 de reg. iur. de or. cog. c. in dicitur in omni hoc per
 legem per antedictam a iudice in fructu spoliatum et in odium
 spoliantur ut in c. si de or. cog. de dicitur per et per
 c. p. p. et in de iudicia et tali favori remittitur potest
 de reg. iur. c. ad apostolicam quod omni statu de fructu alio in
 omni leone retorqueri non debet de dicitur quod gratia
 in c. et eodem in quod favore et quia ipso aduersarij non
 interest respicere audi non debet in quod non solet de
 c. c. in inter de app. qua fronte dicitur off. dele.
 in dicitur de app. c. per hys in dicitur